
UCHWAŁA NR LXVI/509/2023 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej na realizację inwestycji pn. 
„Odnowa nawierzchni odcinków drogi powiatowej nr 1420C Radzyń Chełmiński – Wąbrzeźno 

o łącznej długości 5,578 km” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Wąbrzeskiemu z budżetu Gminy Ryńsk pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w wysokości 248.613,75 zł (słownie: dwieście czterdzieści osiem tysięcy sześćset 
trzynaście złotych 75/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie części kosztów inwestycji pn. 
„Odnowa nawierzchni odcinków drogi powiatowej nr 1420C Radzyń Chełmiński – Wąbrzeźno 
o łącznej długości 5,578 km”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Ryńsk do zawarcia umowy dotyczącej przekazania i rozliczenia 
dotacji celowej na odnowę nawierzchni drogi. 

§ 3. Kwotę dotacji przekazać jednorazowo do 20 grudnia 2023 r. 

§ 4. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   


